

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O DIELO č. 12/2013

uzavretej podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/19991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov

OBJEDNÁVATEĽ:

Názov: Mestská časť Košice - Barca
Sídlo: Abovská 32, 040 17 Košice
Zastúpený: František Krištof – starosta obce
IČO: 00691003
Číslo účtu:
Telefón: 055/726 24 11
E-mail: starostabarca@stonline.sk

a

ZHOTOVITEĽ:

Názov: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB
Sídlo: Železničiarska 4, 080 01 Prešov
IČO: 10739254
DIČ: 1020737850
V zastúpení: Ing. Miroslav Mularčík - majiteľ
Osoby oprávnené jednať
vo veciach zmluvných: Ing. Miroslav Mularčík - majiteľ
vo veciach technických: Martin Dvorščák, Mgr. Lenka Balážová
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prešov
Číslo účtu: 60944-572/0200
Telefón: 051/7744162

Čl. 1. Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je doplnenie Čl. 9. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo o bod č.6 v takomto znení:

6. Dodávateľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu /vo formáte MS Excel/ ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii /vo formáte MS Excel/ každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.
2. Predmetom tohto dodatku je zmena názvu položky č. 20 uvedenej v podrobnom rozpočte projektu (Príloha č.1 Zmluvy o dielo: Ocenený výkaz výmer)
Ocenený výkaz výmer, zahrňujúci zmenu názvu položky je prílohou tohto Dodatku č.1.

3. Predmetom tohto dodatku je zmena formátu xls. Tabuľky rozpočtu projektu - (Príloha č.1 Zmluvy o dielo: Ocenený výkaz výmer) - zmena hlavičky rozpočtu, odstránenie stĺpca oprávnené a neoprávnené výdavky projektu. Ocenený výkaz výmer, zahrňujúci zmenu formátu xls. Tabuľky rozpočtu projektu je prílohou tohto Dodatku č.1.

Čl. 2. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok k Zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke objednávateľa.
2. Dodatok je vyhotovený v štyroch výtlačkoch, každý s právnou silou originálu. Každá zmluvná strana obdrží po dvoch výtlačkoch.
3. Účastníci dodatku k Zmluve o dielo prehlasujú, že si dodatok pred jeho podpisom prečítali, súhlasia s jeho obsahom a nežiadajú žiadne iné zmeny ani doplnenia. Na dôkaz toho pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.

V Košiciach dňa 20.1.2014

V Košiciach dňa.....

Objednávateľ:

Dodávateľ:

.....

.....

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v EUR	Počet jednotiek	Celkom v Eur bez DPH	Celkom v Eur s DPH
1.	Montáž kábla AES 4x16,vratane,rozvinutia,nahod.na podperný bod a vyregulov.	m	0,840	2 500,00	2 100,00	2 520,00
2.	Montáž kablových zavesov vč.objimky	ks	3,880	53,00	205,64	246,77
3.	Monráž prudovej svorky do 50mm2	ks	3,530	386,00	1 362,58	1 635,10
4.	Montáž-Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 25 mm2	ks	5,550	37,00	205,35	246,42
5.	Montáž-Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 50 mm2	ks	11,570	4,00	46,28	55,54
6.	Montáž- kábel pevne uložený AYKY 1 kv 4x35	m	1,420	12,00	17,04	20,45
7.	Montáž-Poistková skriňa SPP 2,na bet.stlp	ks	1,730	1,00	1,73	2,08
8.	Montáž RVO na zemnom piliery	ks	3,900	1,00	3,90	4,68
9.	Montáž svetidla na vyložník	ks	11,860	217,00	2 573,62	3 088,34
10.	Montáž vyložníka na betónový stlp	ks	6,710	217,00	1 456,07	1 747,28
11.	Montáž uzemnenia včít.svoriek a prepojenia	m	0,810	35,00	28,35	34,02
12.	Montáž kabelu CYKY 3cx1,5	m	1,020	651,00	664,02	796,82
13.	Doprava + vysokozdvížná plošina	hod,	19,970	195,00	3 894,15	4 672,98
14.	Dodávka kábla 1-AES 4x16mm	m	1,430	2 500,00	3 575,00	4 290,00
15.	Dodávka - Polokotvná svorka 136 010	ks	7,740	55,00	425,70	510,84
16.	Dodávka-Kotvná svorka 156 003	ks	6,110	33,00	201,63	241,96
17.	Dodávka-Kotvná objimka s hakom 892 505	ks	21,800	55,00	1 199,00	1 438,80
18.	Dodávka-Kladka napínacia	ks	14,840	25,00	371,00	445,20
19.	Dodávka-Izolovaná prepichovacia svorka SL 11.11	ks	5,510	140,00	771,40	925,68
20.	Dodávka-Prúdová svorka UNI 50 č. 669105	ks	3,880	342,00	1 326,96	1 592,35
21.	Dodávka-Kábel AYKY-J 4x35	m	3,800	12,00	45,60	54,72
22.	Dodávka-Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 35	ks	12,530	4,00	50,12	60,14
23.	Dodávka-Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2	ks	12,530	7,00	87,71	105,25
24.	Dodávka-Poistková skriňa SPP 2	ks	59,610	1,00	59,61	71,53
25.	Dodávka-Poistka PN 000 35A	ks	4,580	3,00	13,74	16,49
26.	Dodávka-Rozvadzač RVO S 25A/6 P2 SH...	ks	788,800	1,00	788,80	946,56
27.	Dodávka-Výložník V1-1500	ks	97,000	217,00	21 049,00	25 258,80
28.	Dodávka-Drôt FeZn fi.10mm	kg	1,080	177,87	192,10	230,52
29.	Dodávka-HR-Svorka SS	ks	1,040	144,00	149,76	179,71
30.	Dodávka-Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,640	651,00	416,64	499,97
31.	Dodávka-Svietidlo FORSTREET ATLAS 1 Cos-whiteCL II, 1x60W, PGZ12,EB	ks	153,740	217,00	33 361,58	40 033,90
32.	Dodávka - výbojka CPO-T 70W	ks	38,280	217,00	8 306,76	9 968,11
33.	Revízie	hod	13,250	60,00	795,00	954,00
34.	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	11,550	40,00	462,00	554,40
35.	Demontáž rozvadzača	ks	13,200	1,00	13,20	15,84
36.	Demontáž svetidiel	ks	11,860	122,00	1 446,92	1 736,30
37.	Demontáž oceľových stožiarov	ks	16,260	46,00	747,96	897,55
38.	Likvidacia elektro odpadu cert.firmou	ks	6,800	103,00	700,40	840,48
	Celkom				89 116,32	106 939,58